
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/166/2020 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub które są wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe położone na terenie gminy Maciejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Maciejowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Maciejowice postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości niezamieszkałych 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Łoskot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2020 r.

Poz. 11467


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-24T09:31:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




